[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2015  № ПОС.03-0479/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях при

осуществлении муниципального контроля
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ярославской области от 29 мая 2013 года № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников
Утвержден

постановлением Администрации г. Переславля-Залесского

от ______________________ № ______________________
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
	Перечень должностных лиц

	1
	муниципальный жилищный контроль
	7.21, 7.22, 7.23,

частями 4 и 5 статьи 9.16

	Начальник управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.

Заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.

Начальник отдела по муниципальному жилищному контролю управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.

	2
	муниципальный земельный контроль
	7.1, 7.10, 8.6, 8.7, 8.8
	Начальник управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.

Заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.

Консультант управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского.